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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

40

50

60

70

80

520

530

540

A.01.01

A.01.01.a

A.01.02

A.01.02.a

A.01.03

A.01.03.a

A.01.04

A.01.04.a

B.06.05

B.06.05.c

B.08

B.08.01

B.08.01

B.08.01.b

B.08

B.08.02

MANODOPERA (escluse spese
generali e utile dell'impresa)
MANODOPERA EDILE

OPERAIO 4° LIVELLO

OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a
1000 m s.l.m.

24

Totale

MANODOPERA (escluse spese
generali e utile dell'impresa)
MANODOPERA EDILE
OPERAIO SPECIALIZZATO
OPERAIO SPECIALIZZATO da 0
a 1000 m s.l.m.
24

Totale
MANODOPERA (escluse spese
generali e utile dell'impresa)
MANODOPERA EDILE
OPERAIO QUALIFICATO
OPERAIO QUALIFICATO da 0 a
1000 m s.l.m.
24

Totale
MANODOPERA (escluse spese
generali e utile dell'impresa)
MANODOPERA EDILE
OPERAIO COMUNE
OPERAIO COMUNE da 0 a 1000
m s.l.m.
24

Totale
MATERIALI  (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)

ISOLAMENTI - COIBENTI -
GIUNTI

GUAINA ARMATA
GUAINA ARMATA con T.N.T di
spessore mm 4
200

Totale
MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
MATERIALI METALLICI
ACCIAIO IN BARRE

Totale
MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
MATERIALI METALLICI
ACCIAIO IN BARRE
ACCIAIO tipo B450C controllato
400

Totale
MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
MATERIALI METALLICI
RETE ELETTROSALDATA

Totale

A RIPORTARE

m?2

kg

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

200,00

200,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,42

31,67

29,38

26,39

6,37

0,00

1,37

0,00

802,08

760,08

705,12

633,36

1.274,00

0,00

548,00

0,00

4.722,64
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

550

90

100

110

120

130

560

B.08.02

B.08.02.00

B.08.53

B.08.53.c

B.08.53.d

B.08.53.e

B.97

B.97.01

B.97.01

B.97.01.a

C.02.14

C.02.14.c

RIPORTO
MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
MATERIALI METALLICI
RETE ELETTROSALDATA

RETE ELETTROSALDATA tipo
B450C

1000
Totale

MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
MATERIALI METALLICI

MANTO DI COPERTURA IN
METALLO - LATTONERIA 1IN
ACCIAIO ZINCATO

MANTO DI COPERTURA 1IN
METALLO - LATTONERIA IN
ACCIAIO ZINCATO
preverniciato sviluppo 33 cm

200
Totale

MANTO DI COPERTURA 1IN
METALLO - LATTONERIA 1IN
ACCIAIO ZINCATO

preverniciato sviluppo 40 cm
40

Totale

MANTO DI COPERTURA 1IN
METALLO - LATTONERIA 1IN
ACCIAIO ZINCATO

preverniciato sviluppo 50 cm
60

Totale

MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
SMALTIMENTO DI MATERIALE
COMPENSO PER LO
SMALTIMENTO IN DISCARICA
AUTORIZZATA DI MATERIALE

Totale

MATERIALI ~ (escluse  spese
generali e utile dell'impresa)
SMALTIMENTO DI MATERIALE
COMPENSO PER LO
SMALTIMENTO IN DISCARICA
AUTORIZZATA DI MATERIALE
Per rifiuti misti non pericolosi
provenienti da attivita di
demolizione e costruzione

100

Totale

SEMILAVORATI (escluse spese
generali e utile dell'impresa)
CALCESTRUZZI
CALCESTRUZZO DUREVOLE
PRECONFEZIONATO XF2
CALCESTRUZZO DUREVOLE
PRECONFEZIONATO XF2 classe
di lavorabilita S3 (semifluida),
classe di esposizione XF2, C
30/37

A RIPORTARE

kg

m?2

m?2

m?2

1.000,00

1.000,00

200,00

200,00

40,00

40,00

60,00

60,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,45

8,80

11,00

12,30

0,00

14,05

4.722,64

1.450,00

1.760,00

440,00

738,00

0,00

1.405,00

10.515,64
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

910

920

930

940

950

960

D.09.01

D.09.01.a

D.09.01.b

D.09.04

D.09.04.00

D.09.08

D.09.08.d

D.12.01

D.12.01.d

D.14.01

D.14.01.00

RIPORTO
12

Totale

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A CALDO MOVIMENTO
TERRA

NOLO A CALDO DI AUTOCARRO
RIBALTABILE

NOLO A CALDO DI
AUTOCARRO RIBALTABILE da
mc 11

24
Totale

NOLO A CALDO DI
AUTOCARRO RIBALTABILE da
mc 15

24

Totale

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A CALDO MOVIMENTO
TERRA

NOLO A CALDO DI AUTOBOTTE
NOLO A CALDO DI AUTOBOTTE
della portata di 8000 |

8
Totale

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A CALDO MOVIMENTO
TERRA

NOLO A CALDO DI
ESCAVATORE IDRAULICO

NOLO A CALDO DI
ESCAVATORE IDRAULICO
cingolato da t 17

24
Totale

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)
NOLI A CALDO
DEMOLIZIONI

NOLO A CALDO DI MARTELLO
DEMOLITORE AD ARIA
COMPRESSA

NOLO A CALDO DI MARTELLO
DEMOLITORE AD ARIA
COMPRESSA della potenza di
I/min. 1200 e del peso di Kg 10

8

MEZZI

Totale
NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)
NOLI A CALDO DI

ATTREZZATURE PER
CONGLOMERATI CEMENTIZI

NOLO A CALDO DI BETONIERA
NOLO A CALDO DI BETONIERA

8
Totale

A RIPORTARE

m3

12,00

12,00

24,00

24,00

24,00

24,00

8,00

8,00

24,00

24,00

8,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114,40

61,96

66,56

120,87

86,65

47,61

35,77

10.515,64

1.372,80

1.487,04

1.597,44

966,96

2.079,60

380,88

286,16

18.686,52
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

970

570

580

590

600

610

620

630

D.14.05

D.14.05.00

E.02

E.02.03

E.02.03

E.02.03.00

E.02

E.02.04

E.02.04

E.02.04.a

E.02

E.02.07

E.02.07

E.02.07.00

E.03

E.03.10

RIPORTO
NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)
NOLI A CALDO DI
ATTREZZATURE PER
CONGLOMERATI CEMENTIZI
NOLO A CALDO DI VIBRATORE
PER CALCESTRUZZO
ELETTRICO

NOLO A CALDO DI VIBRATORE
PER CALCESTRUZZO
ELETTRICO

18

Totale

OPERE EDILI
SCAVI
SCAVO DI SBANCAMENTO

Totale

OPERE EDILI

SCAVI

SCAVO DI SBANCAMENTO
SCAVO DI SBANCAMENTO

25

Totale

OPERE EDILI
SCAVI

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
ESEGUITO A MACCHINA

Totale

OPERE EDILI
SCAVI

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
ESEGUITO A MACCHINA

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
ESEGUITO A MACCHINA Per
profondita di scavo fino a 4.00
m

25

Totale

OPERE EDILI
SCAVI

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
PER POSA DI CONDOTTE
ESEGUITO A MANO

Totale

OPERE EDILI
SCAVI

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
PER POSA DI CONDOTTE
ESEGUITO A MANO

SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA
PER POSA DI CONDOTTE
ESEGUITE A MANO

2

Totale

OPERE EDILI
REINTERRI
FORNITURA E
FORNITURA E
FORNITURA E

STESA DI
STESA DI
STESA DI

A RIPORTARE

m3

m3

m3

18,00

18,00

0,00

25,00

25,00

0,00

25,00

25,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,60

0,00

8,06

0,00

10,77

0,00

120,20

18.686,52

622,80

0,00

201,50

0,00

269,25

0,00

240,40

20.020,47
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO
INDICAZIONE DEI LAVORI . PREZZO IMPORTO
E DELLE PROVVISTE bhis R SICUREZZA | SICUREZZA e rlelane
N. CODICE
RIPORTO 20.020,47
GHIAIONE ESCLUSA
COMPATTAZIONE
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E.03.10 OPERE EDILI
REINTERRI
FORNITURA E STESA DI
FORNITURA E STESA DI
FORNITURA E STESA DI
GHIAIONE ESCLUSA
COMPATTAZIONE
640 |E.03.10.00 FORNITURA E STESA DI
COMPATTAZIONE GHIAINE
ESCLUSA COMPATTAZIONE
25 25,00
Totale m3 25,00 0,00 0,00 25,50 637,50
E.03.11 OPERE EDILI
REINTERRI
FORNITURA E STESA DI MISTO
GRANULARE STABILIZZATO
660 |E.03.11.00 FORNITURA E STESA DI MISTO
GRANULARE STABILIZZATO
12 12,00
Totale m3 12,00 0,00 0,00 29,25 351,00
E.03 OPERE EDILI
REINTERRI
670 | E.03.15 TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE
IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E.03.15 OPERE EDILI
REINTERRI
TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE
IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO
680 E.03.15.a fino a cm 8.00 di spessore
4 4,00
Totale m 4,00 0,00 0,00 5,35 21,40
690 E.03.15.b per ogni cm oltre i cm 8.00
20 20,00
Totale m 20,00 0,00 0,00 0,76 15,20
E.05 OPERE EDILI
DEMOLIZIONI — RIMOZIONI
700 | E.05.01 DEMOLIZIONE FABBRICATIL
FUORI TERRA
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E.05.01 OPERE EDILI
DEMOLIZIONI — RIMOZIONI
DEMOLIZIONE FABBRICATIL
FUORI TERRA
710 E.05.01.b Con struttura portante e solai in
c.a.Con struttura portante e
solai in c.a.
6 6,00
Totale| m3 x vpp 6,00 0,00 0,00 25,45 152,70
E.05.04 OPERE EDILI
DEMOLIZIONI — RIMOZIONI
DEMOLIZIONE DI
A RIPORTARE 21.198,27
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO
INDICAZIONE DEI LAVORI . PREZZO IMPORTO
E DELLE PROVVISTE bhis R SICUREZZA SICUREZZA e rlelane
N. CODICE
RIPORTO 21.198,27
PAVIMENTAZIONI ESTERNE
730 | E.05.04.00 DEMOLIZIONE DI
PAVIMENTAZIONI ESTERNE
4 4,00
Totale m2 4,00 0,00 0,00 40,86 163,44
E.05.16 OPERE EDILI
DEMOLIZIONI — RIMOZIONI
DEMOLIZIONE ~PARZIALE O
TOTALE DI INTONACI
740 E.05.16.b Intonaci interni su muratura in
pietrame e spessore medio fino
a 50 mm
20 20,00
Totale m2 20,00 0,00 0,00 22,68 453,60
E.06 OPERE EDILI
TRASPORTI E CONFERIMENTI
IN DISCARICA
750 E.06.07 INDENNITA' DI SMALTIMENTO
TERRE DI SCAVO E MATERIALE
DA DEMOLIZIONE
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E.06.07 OPERE EDILI
TRASPORTI E CONFERIMENTI
IN DISCARICA
INDENNITA' DI SMALTIMENTO
TERRE DI SCAVO E MATERIALE
DA DEMOLIZIONE
760 E.06.07.a Per rifiuti misti non pericolosi
provenienti da attivita di
demolizione e costruzione
40 40,00
Totale t 40,00 0,00 0,00 14,05 562,00
770 E.06.07.d Per terreni di scavo classificati
come RIFIUTO
20 20,00
Totale t 20,00 0,00 0,00 23,68 473,60
E.07 OPERE EDILI
AGGOTTAMENTI - PROTEZIONE
SCAVI
780 |E.07.04 COMPENSO PER L'ARMATURA
DELLO SCAVO
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E.07.04 OPERE EDILI
AGGOTTAMENTI - PROTEZIONE
SCAVI
COMPENSO PER L'ARMATURA
DELLO SCAVO
790 | E.07.04.00 COMPENSO PER L'ARMATURA
DELLO SCAVO
120 120,00
Totale m2 120,00 0,00 0,00 20,67 2.480,40
E.08.02 OPERE EDILI
CALCESTRUZZI - ACCIAIO -
CASSERI
CONGLOMERATO CEMENTIZIO
A RESISTENZA
CARATTERISTICA IN OPERA
800 E.08.02.i CONGLOMERATO CEMENTIZIO
A RESISTENZA
CARATTERISTICA IN OPERA
A RIPORTARE 25.331,31
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

810

980

840

860

250

270

E.08.04

E.08.04.00

E.08.05

E.08.05.00

E.08.06

E.08.06.a

E.08.10

E.08.10.00

E.16.03

E.16.03.00

E.21.18

E.21.18.02

RIPORTO
classe di lavorabilita S3
(semifluida), classe di
esposizione XF2, C 30/37
16

Totale

OPERE EDILI

CALCESTRUZZI -
CASSERI

ACCIAIO IN BARRE tipo B450C
ACCIAIO IN BARRE tipo B450C

1200

ACCIAIO -

Totale

OPERE EDILI

CALCESTRUZZI -
CASSERI

RETE  ELETTROSALDATA A
MAGLIA QUADRA

RETE ELETTROSALDATA A
MAGLIA QUADRA IN B450C

900

ACCIAIO -

Totale

OPERE EDILI
CALCESTRUZZI -
CASSERI
CASSEFORME IN LEGNAME
CASSEFORME IN LEGNAME per
opere in fondazione poste in
opera piane

75

ACCIAIO -

Totale

OPERE EDILI
CALCESTRUZZI -
CASSERI
CONGLOMERATO CEMENTIZIO
ARMATO PER
SOTTOMURAZIONI
CONGLOMERATO CEMENTIZIO
ARMATO
SOTTOMURAZIONICONGLOME
RATO CEMENTIZIO ARMATO
SOTTOMURAZIONI

4

ACCIAIO -

Totale

OPERE EDILI

IMPERMEABILIZZAZIONI -
ISOLAMENTI

IMPERMEABILIZZAZIONE CON
GUAINA ARMATA CON T.N.T

IMPERMEABILIZZAZIONE CON
GUAINA ARMATA CON T.N.T DI
mm 4

800
Totale
OPERE EDILI

MANTI DI COPERTURA

MANTO GRECATO IN ACCIAIO
ZINCATO PREVERNICIATO

copertura a due falde
250

A RIPORTARE

m3

kg

kg

m?2

m3

m?2

16,00

16,00

1.200,00

1.200,00

900,00

900,00

75,00

75,00

4,00

4,00

800,00

800,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,02

1,73

1,70

21,14

312,78

16,12

25.331,31

2.144,32

2.076,00

1.530,00

1.585,50

1.251,12

12.896,00

46.814,25
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

280

290

300

310

880

900

E.21.21

E.21.21.02

E.21.21.05

E.30.01

E.30.01.b

E.30.03

E.30.03.c

E.30.04

E.30.04.a

E.30.07

E.30.07.00

RIPORTO
Totale

OPERE EDILI

MANTI DI COPERTURA
LATTONERIE = SAGOMATE A
FISSAGGIO DIRETTO
LATTONERIE SAGOMATE A
FISSAGGIO DIRETTO acciaio
zincato preverniciato spessore
6/10 di mm e sviluppo 25 cm

20
Totale

LATTONERIE SAGOMATE A
FISSAGGIO DIRETTO acciaio
zincato preverniciato spessore
6/10 di mm e sviluppo 50 cm

20

Totale

OPERE EDILI

CARPENTERIA METALLICA PER
OPERE EDILI

MANUFATTI IN ACCIAIO PER
TRAVI E PILASTRI IN
PROFILATI SEMPLICI

in profilati semplici di acciaio S
275 JRin profilati semplici di
acciaio S 275 JR

200

Totale

OPERE EDILI

CARPENTERIA METALLICA PER
OPERE EDILI

MANUFATTI IN ACCIAIO PER
TRAVI E PILASTRI IN
PROFILATI COMPOSTI SALDATI
in profilati laminati in acciaio S
355 JRin profilati laminati in
acciaio S 355 JR

100

Totale

OPERE EDILI

CARPENTERIA METALLICA PER
OPERE EDILI

MANUFATTI IN ACCIAIO PER
TRAVI E  COLONNE IN
PROFILATI

tubolari  senza
acciaio S 235 JR

300

saldatura in

Totale

OPERE EDILI

CARPENTERIA METALLICA PER
OPERE EDILI

MANUFATTI IN ACCIAIO S235JR
PER LA REALIZZAZIONE DI
SCALE TIPO A CHIOCCIOLA

MANUFATTI IN ACCIAIO
S235IJR PER LA
REALIZZAZIONE DI  SCALE
TIPO A CHIOCCIOLA

600
Totale
A RIPORTARE

m?2

kg

kg

kg

kg

250,00

20,00

20,00

20,00

20,00

200,00

200,00

100,00

100,00

300,00

300,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,39

21,65

26,25

4,12

4,65

5,01

9,74

46.814,25
3.847,50

433,00

525,00

824,00

465,00

1.503,00

5.844,00
60.255,75
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

190

200

210

220

230

240

400

430

D.03

D.03.04

D.03.04

D.03.04.a

D.03.04.b

D.03

D.03.06

D.03.06

D.03.06.b

D.03.06.c

Z.03.01

Z.03.01.00

Z.03.03

Z.03.03.00

7.03.04

RIPORTO

Oneri speciali

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A FREDDO MEZZ1
SOLLEVAMENTO E PONTEGGI
NOLO A FREDDO DI PONTEGGI

Totale

NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A FREDDO MEZZ1
SOLLEVAMENTO E PONTEGGI
NOLO A FREDDO DI PONTEGGI
NOLO A FREDDO DI PONTEGGI
per il primo mese

60

Totale

NOLO A FREDDO DI PONTEGGI
per ogni mese successivo al
primo o frazione di mese

400*2

Totale
NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)

NOLI A FREDDO  MEZZI
SOLLEVAMENTO E PONTEGGI

NOLO DI PIATTAFORMA

Totale
NOLI (escluse spese generali e
utile dell'impresa)
NOLI A FREDDO MEZZ1
SOLLEVAMENTO E PONTEGGI
NOLO DI PIATTAFORMA
altezza di lavoro minima m 20

12

Totale

altezza di lavoro minima m 30
12

Totale

OPERE PER LA SICUREZZA
DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA
INCONTRI PERIODICI DI
SICUREZZA

INCONTRI
SICUREZZA

1

PERIODICI

Totale

OPERE PER LA SICUREZZA
DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA
ATTUAZIONE DELLE
PROCEDURE DI EMERGENZA

ATTUAZIONE DELLE
PROCEDURE D'EMERGENZA

4
Totale

OPERE PER LA SICUREZZA
A RIPORTARE

m?2

m2 x mese

0,00

60,00

60,00

800,00

800,00

0,00

12,00

12,00

12,00

12,00

1,00

1,00

4,00

4,00

0,00

17,92

3,00

0,00

47,74

57,90

26,31

20,00

0,00

1.075,20

2.400,00

0,00

572,88

694,80

26,31

80,00

0,00

17,92

3,00

0,00

47,74

57,90

26,31

20,00

60.255,75

0,00

1.075,20

2.400,00

0,00

572,88

694,80

26,31

80,00

65.104,94
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 2023/042

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO
SICUREZZA

IMPORTO
SICUREZZA

PREZZO

IMPORTO

450

470

490

510

Z.03.04.00

2.03.05

Z.03.05.00

2.03.06

2.03.06.00

7.03.07

Z.03.07.00

RIPORTO
DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA
REGISTRO ANTINCENDIO
REGISTRO ANTINCENDIO

1

Totale

OPERE PER LA SICUREZZA
DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA

INFORMAZIONE DEI
LAVORATORI

INFORMAZIONE DEI
LAVORATORI
2%0,5

Totale

OPERE PER LA SICUREZZA

DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA

FORMAZIONE PERIODICA DEI
LAVORATORI
FORMAZIONE PERIODICA DEI
LAVORATORI
1*0,5

Totale

OPERE PER LA SICUREZZA

DISPOSITIVI PER LA
PROTEZIONE COLLETTIVA

FORMAZIONE PERIODICA DEI
LAVORATORI ADDETTI
ALL'EMERGENZA

FORMAZIONE PERIODICA DEI
LAVORATORI ADDETTI
ALL'EMERGENZA

1*0,5
Totale

Totale Oneri speciali Euro
Importo Lavori Euro

a corpo

cad x anno

cad x anno

cad x anno

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

0,50

263,14

15,29

107,00

107,00

263,14

15,29

53,50

53,50

263,14

15,29

107,00

107,00

65.104,94

263,14

15,29

53,50

53,50

5.234,62
65.490,37
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IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE IMPORTI PARZIALIL IMPORTI TOTALIL
A) LAVORI
IMPORTO LAVORI Euro 65.490,37
Oneri speciali Euro 5.234,62

B) SOMME A DISPOSIZIONE
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro 65.490,37
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